

7	รวบรวมขีปนาวุธ - ภัย ตามขยายแผนที่ A-08	ชุด	6.00	1,900.00	11,400.00	-	-	11,400.00
	ยาว 2.75 ม./ชุด							
8	ท่อระบายน้ำกันสาดข้าง (ฝั่งคาบ) Dia.1 1/2"x0.25ม.	อัน	12.00	10.00	120.00	-	-	120.00
9	ท่อเหล็กระบายน้ำด้าน (ฝั่งคาบ) Dia. 2" x 0.25 ม.	อัน	4.00	10.00	40.00	-	-	40.00
10	ท่อเหล็กระบายน้ำด้าน (ฝั่งคาบหลังคา) Dia.3"x0.20 ม.	อัน	44.00	20.00	880.00	-	-	880.00
11	บันไดตั้งชั้นหลังคา แบบบันไดเหล็ก Dia.2"	ชุด	1.00	3,700.00	3,700.00	-	-	3,700.00
	ดูฉบับได้ใช้เหล็ก Dia.1 1/2" @ 0.30ม.							
	(กว้าง 0.40 ยาว 4.00 ม.)							
12	แผงกันแดดอลูมิเนียมยอบสี โครงอลูมิเนียม	ตร.ม.	36.00	2,150.00	77,400.00	-	-	77,400.00
13	พื้นทางเท้า ค.ส.ล.ด้านหน้าและด้านหลัง หมา 7 ซม.	ตร.ม.	24.00	270.00	6,480.00	115.00	2,760.00	9,240.00
	เสริมเหล็ก Dia.6 มม.@ 0.20 ม.# ตามขยายแผนที่ A-05							โดยรอบอาคาร
14	ป้ายแสดงข้อมูลการก่อสร้างอาคาร	แผ่น	1.00	3,000.00	3,000.00	100.00	100.00	3,100.00
	รวม (1.2.9)				202,150.00		6,766.00	208,916.00
1.3	งานระบบสุขาภิบาลและค้ำหลัง							
	ระบบท่อระบายน้ำ							
	- เคนท่อประปา ท่อเหล็กออยดั่งกะติ "M"							
	- Dia 2"	ม.	48.00	164.00	7,872.00	110.00	5,280.00	13,152.00
	- Dia 1 1/2"	ม.	48.00	116.00	5,568.00	80.00	3,840.00	9,408.00
	- ข้อต่อ และอุปกรณ์ซีดท่อ	รวม	1.00	10,752.00	10,752.00	3,226	3,226.00	13,978.00
	- เคนท่อประปา ท่อ PB-13.5							
	- Dia 3/4"	ม.	205.00	39.00	7,995.00	30.00	6,150.00	14,145.00
	- Dia 1/2"	ม.	73.00	26.00	1,898.00	30.00	2,190.00	4,088.00





- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	7,914.00	7,914.00	2,374.00	10,288.00
- ดึงเก็บน้ำได้คืน ค.ส.ล. ความสูง 30 ซม.ม.	ใบ	1.00	111,250.00	111,250.00	36,700.00	147,950.00
(ตอกเสาเข็มเหล็กกลมกลวง Dia.6" x 6ม. = 40 ต้น)						
- MODULATING FLOAT VALVE Dia.2"	ชุด	1.00	23,530.00	23,530.00	400.00	23,930.00
- BALL VAVLE						
- Dia 1/2"	ชุด	2.00	262.00	524.00	100.00	724.00
- Dia 3/4"	ชุด	12.00	340.00	4,080.00	1,800.00	5,880.00
- Dia 1 1/2"	ชุด	2.00	845.00	1,690.00	600.00	2,290.00
- Dia 2"	ชุด	6.00	1,330.00	7,980.00	2,400.00	10,380.00
- STOP VAVLE Dia.1/2"	ชุด	24.00	360.00	8,640.00	1,200.00	9,840.00
- FAUCET Dia.1/2"	ชุด	24.00	250.00	6,000.00	600.00	6,600.00
- FOOT VALVE Dia 1 1/2"	ชุด	1.00	650.00	650.00	300.00	950.00
- CHECK VALVE Dia1"	ชุด	1.00	620.00	620.00	200.00	820.00
2 ระบบท่อระบายน้ำเสีย						
- เดินท่อส้วม ท่อ PVC-8.5						
- Dia.4"	ม.	60.00	138.00	8,280.00	100.00	14,280.00
- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	6,624.00	6,624.00	1,980.00	8,604.00
- FCO Dia.4"	ชุด	2.00	750.00	1,500.00	400.00	2,300.00
- FLEXIBLE RUBBER Dia.4"	ชุด	6.00	800.00	4,800.00	200.00	6,000.00
- เดินท่อน้ำทิ้ง ท่อ PVC - 8.5						
- Dia 3"	ม.	24.00	85.00	2,040.00	75.00	3,840.00
- Dia 2 1/2"	ม.	28.00	61.00	1,708.00	50.00	3,108.00
- Dia 2"	ม	84.00	39.00	3,276.00	40.00	6,636.00





- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	5,619.00	5,619.00	1,686	1,686.00	7,305.00
- FCO Dia.3"	ม	2.00	750.00	1,500.00	300.00	600.00	2,100.00
- FLOOR DRAIN (BELL)							
- Dia 2 1/2"	ชุด	1.00	540.00	540.00	250.00	250.00	790.00
- Dia 2"	ชุด	8.00	540.00	4,320.00	200.00	1,600.00	5,920.00
- FLOOR DRAIN W/P-TRAP Dia.2"	ชุด	16.00	530.00	8,480.00	200.00	3,200.00	11,680.00
- FLEXIBLE RUBBER Dia.3"	ชุด	2.00	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00
- เติมน้ำระบายอากาศท่อ PVC - 8.5							
- Dia 2 1/2"	ม	8.00	61.00	488.00	50.00	400.00	888.00
- Dia 2"	ม	24.00	39.00	936.00	40.00	960.00	1,896.00
- Dia 1 1/2"	ม	92.00	25.00	2,300.00	30.00	2,760.00	5,060.00
- Dia 1"	ม	60.00	15.00	900.00	30.00	1,800.00	2,700.00
- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	3,699.00	3,699.00	1,110	1,110.00	4,809.00
- VENTTHROUGH ROOF Dia. 2 1/2"	ชุด	2.00	525.00	1,050.00	250.00	500.00	1,550.00
3 ระบบระบายน้ำฝน							
- เติมน้ำระบายน้ำฝน ท่อ PVC - 8.5							
- Dia 3"	ม	100.00	91.00	9,100.00	75.00	7,500.00	16,600.00
- Dia 2"	ม	20.00	41.00	820.00	40.00	800.00	1,620.00
- ข้อต่อ และอุปกรณ์ยึดท่อ	รวม	1.00	7,936.00	7,936.00	2,381	2,381.00	10,317.00
- ROOF DRAIN							
- Dia 3"	ชุด	16.00	595.00	9,520.00	300.00	4,800.00	14,320.00
- Dia 2"	ชุด	24.00	595.00	14,280.00	200.00	4,800.00	19,080.00
- AREA DRAIN Dia.2"	ชุด	12.00	560.00	6,720.00	200.00	2,400.00	9,120.00



	- ขนาด LED(T8) 1 x 20 w	ชุด	48.00	880.00	42,240.00	115.00	5,520.00	47,760.00	
	- ขนาด LED(T8) 1 x 10 w	ชุด	19.00	675.00	12,825.00	115.00	2,185.00	15,010.00	
3	โคม ไฟติดตามกรอบแก้วขาตู้เครื่องกลม LED(BULB)	ชุด	24.00	615.00	14,760.00	115.00	2,760.00	17,520.00	1 X 7 W.
4	สวิตซ์ทางเดิน 1 ช่อง	ชุด	85.00	70.00	5,950.00	80.00	6,800.00	12,750.00	
5	สวิตซ์ทางเดิน 2 ช่อง	ชุด	3.00	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
6	สวิตซ์สามทาง	ชุด	4.00	95.00	380.00	85.00	340.00	720.00	
7	ตู้รับ ไฟฟ้าชนิดตู้ มิกรวดพร้อมสวิตซ์เปิด-ปิด ผิดผนัง	ชุด	96.00	340.00	32,640.00	90.00	8,640.00	41,280.00	
8	MINIATURE CB.20-30 A.2 P พร้อมกล่อง	ชุด	24.00	400.00	9,600.00	110.00	2,640.00	12,240.00	
9	เคเบิลสายร้อยท่อ	ชุด	199.00	600.00	119,400.00	150.00	29,850.00	149,250.00	
10	MDB	ชุด	1.00	59,500.00	59,500.00	5,000.00	5,000.00	64,500.00	
11	PANEL BOARD								
	- PB A	ชุด	1.00	9,145.00	9,145.00	500.00	500.00	9,645.00	
	- PB B	ชุด	1.00	9,145.00	9,145.00	500.00	500.00	9,645.00	
	- PB C	ชุด	1.00	9,145.00	9,145.00	500.00	500.00	9,645.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าประจำห้อง	ชุด	12.00	2,440.00	29,280.00	200.00	2,400.00	31,680.00	
	-MCCB PUMP	ชุด	1.00	4,500.00	4,500.00	200.00	200.00	4,700.00	
12	สาขามนและท่อ								
	- THW 95 Sq.mm.	ม	132.00	318.00	41,976.00	55.00	7,260.00	49,236.00	
	- THW 70 Sq.mm.	ม	44.00	231.00	10,164.00	45.00	1,980.00	12,144.00	
	- THW 25 Sq.mm.	ม	104.00	85.00	8,840.00	25.00	2,600.00	11,440.00	
	- THW 16 Sq.mm.	ม	375.00	54.00	20,250.00	20.00	7,500.00	27,750.00	
	- THW 10 Sq.mm.	ม	13.00	35.00	455.00	16.00	208.00	663.00	
	- THW 6 Sq.mm.	ม	207.00	20.00	4,140.00	12.00	2,484.00	6,624.00	


 25/07/2017

หมายเหตุ: - ปริมาณงานใน BOQ นี้ไม่สามารถนำไปใช้ข้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ ผู้เสนอราคาต้องเสนอตามรูปแบบ และเอกสารราชการ

ประกอบแบบที่กำหนด

- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น


- หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคาคกรรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

- หากต้องการใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคาคกรรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลงปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน


(นายพร บัวถัมฤทธิ์)

นิติกรชำนาญการ

ประธานกรรมการ


(นายสุทัศน์ แก้วเขื่อน)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ


(นายณราวุฒิ วงศ์คำฟู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ